
Ženy

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Team 1 2 3 BP Wilks

1. HORNÁ Ivana / 1990 / 63,0 / 31 Fitness Gabrhel Trenčín 75,0 80,0 -82,5 80,0 85,9200

2. TUREKOVÁ Ivana / 1975 / 77,0 / 10 Power Sport Zlatníky 50,0 55,0 -60,0 55,0 51,4470

Dorastenci zlúčená -66kg a -74kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Team 1 2 3 BP Wilks

1. BOHÁČIK Erik / 1996 / 73,0 / 32 Power Sport Zlatníky 100,0 107,5 115,0 115,0 83,5360

2. FORIŠ Martin / 1997 / 62,9 / 21 HPT Bardejov 90,0 97,5 100,0 100,0 81,7800

3. KASALA Luboš / 1997 / 73,2 / 3 MaJ FIT CLUB Bánovce n/B 90,0 100,0 -107,5 100,0 72,4900

Dorastenci zlúčená -83kg , -93kg a -105kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Team 1 2 3 BP Wilks

1. SEMANČÍK Filip / 1996 / 94,3 / 11 Power Club AC Uniza Žilina 140,0 150,0 157,5 157,5 98,2958

2. REPÁŇ Matej / 1996 / 99,8 / 14 Power Club AC Uniza Žilina -130,0 135,0 -142,5 135,0 82,2285

3. TUCHYŇA Matej / 1996 / 78,8 / 4 MaJ FIT CLUB Bánovce n/B 110,0 115,0 -120,0 115,0 79,2695

4. GDOVIN Rastislav / 1997 / 104,9 / 19 HPT Bardejov 120,0 130,0 -132,5 130,0 77,7140

Juniori zlúčená -66kg a -74kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Team 1 2 3 BP Wilks

1. GAJDOŠ Luboš / 1993 / 70,6 / 13 Power Club AC Uniza Žilina 100,0 110,0 -115,0 110,0 81,8950

2. BODORÍK Ján / 1995 / 65,7 / 12 Power Club AC Uniza Žilina 85,0 95,0 100,0 100,0 78,8100

Juniori zlúčená -83kg a -93kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Team 1 2 3 BP Wilks

1. CIPKA Martin / 1992 / 87,7 / 23 Power Sport Zlatníky 150,0 160,0 -170,0 160,0 103,5360

2. ZAPLETAL Stanislav / 1993 / 89,3 / 24 Pengym Bratislava 137,5 142,5 -147,5 142,5 91,3425

3. MATEJČEK Martin / 1995 / 93,0 / 30 Energy fit Prievidza 140,0 145,0 -152,5 145,0 91,0890

4. KNAŠINSKÝ Lukáš / 1993 / 79,2 / 18 HPT Bardejov 115,0 120,0 -122,5 120,0 82,4520

5. RYBÁR Martin / 1994 / 86,3 / 16 Power Club AC Uniza Žilina 115,0 125,0 -132,5 125,0 81,6000

6. ŠMATLÁK Ján / 1995 / 84,5 / 33 Power Sport Zlatníky 92,5 100,0 -105,0 100,0 66,0600

Juniori zlúčená -105kg , -120kg a +120kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Team 1 2 3 BP Wilks

1. ŠKRÍB Lukáš / 1994 / 104,7 / 9 Orion Gym Partizánske 180,0 -185,0 -185,0 180,0 107,6760

2. GALBO Tomáš / 1991 / 159,5 / 5 Power Sport Zlatníky 170,0 180,0 185,0 185,0 101,4725

3. KRATINA Filip / 1993 / 98,5 / 29 Fitness Gabrhel Trenčín 145,0 155,0 -162,5 155,0 94,9065

Muži zlúčená 93kg a -105kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Team 1 2 3 BP Wilks

1. STAŠ Dominik / 1988 / 105,0 / 17 HPT Bardejov 185,0 192,5 -195,0 192,5 115,0380

2. HORVÁTH Michal / 1986 / 98,0 / 27 Energy fit Prievidza 180,0 -187,5 -187,5 180,0 110,4480

3. GELETA Luboš / 1982 / 98,5 / 34 Power Sport Zlatníky 160,0 170,0 -182,5 170,0 104,0910

4. VANEK Igor / 1982 / 97,9 / 8 FC ŠH Nemšová 155,0 162,5 -170,0 162,5 99,7588

Muži zlúčená -120kg a +120kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Team 1 2 3 BP Wilks

1. ŠEDIVÝ Mário / 1976 / 139,0 / 2 Fit Club Olymp Bánovce n/B 185,0 195,0 -205,0 195,0 109,0830

2. CHARVÁT Marián / 1990 / 112,4 / 28 FC ŠH Nemšová 180,0 -187,5 -187,5 180,0 105,2460

3. SMOLKA Ján / 1982 / 134,3 / 22 Power Club AC Uniza Žilina 180,0 -190,0 -195,0 180,0 101,2320

4. ŠKORVÁNEK Jozef / 1975 / 107,4 / 25 Power Club AC Uniza Žilina 160,0 170,0 -175,0 170,0 100,8100

5. HRČKA Viliam / 1975 / 111,0 / 7 Power Sport Zlatníky 160,0 -165,0 -165,0 160,0 93,9040

6. LAPŠANSKÝ Róbert / 1977 / 111,3 / 15 Power Club AC Uniza Žilina 140,0 150,0 -160,0 150,0 87,9600

Vianočný pohár v tlaku na lavičke (RAW)
Žilina, 6. 12. 2014

Výsledky dle kategórií v benčpresu 



Muži Masters

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Team 1 2 3 BP Wilks

1. RUSNÁK Marcel / 1974 / 92,7 / 26 Energy fit Prievidza 160,0 -170,0 170,0 170,0 106,9640

2. GAZDAG Igor / 1973 / 91,4 / 6 MaJ FIT CLUB Bánovce n/B 160,0 -165,0 -170,0 160,0 101,3600

3. GOMBÁR Milan / 1948 / 58,8 / 1 Fit Club Olymp Bánovce n/B 80,0 -87,5 -87,5 80,0 69,5120

4. BÁNIK Vladimír / 1960 / 80,7 / 20 HPT Bardejov 85,0 95,0 -102,5 95,0 64,5050



Ženy RAW

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Team BP Total Wilks D

1. HORNÁ Ivana / 1990 / 63,0 / 31 Fitness Gabrhel Trenčín 80,0 80,0 85,9200 O

2. TUREKOVÁ Ivana / 1975 / 77,0 / 10 Power Sport Zlatníky 55,0 55,0 51,4470 O

Dorastenci RAW

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Team BP Total Wilks D

1. SEMANČÍK Filip / 1996 / 94,3 / 11 Power Club AC Uniza Žilina 157,5 157,5 98,2958 SJ

2. BOHÁČIK Erik / 1996 / 73,0 / 32 Power Sport Zlatníky 115,0 115,0 83,5360 SJ

3. REPÁŇ Matej / 1996 / 99,8 / 14 Power Club AC Uniza Žilina 135,0 135,0 82,2285 SJ

4. FORIŠ Martin / 1997 / 62,9 / 21 HPT Bardejov 100,0 100,0 81,7800 SJ

5. TUCHYŇA Matej / 1996 / 78,8 / 4 MaJ FIT CLUB Bánovce n/B 115,0 115,0 79,2695 SJ

6. GDOVIN Rastislav / 1997 / 104,9 / 19 HPT Bardejov 130,0 130,0 77,7140 SJ

7. KASALA Luboš / 1997 / 73,2 / 3 MaJ FIT CLUB Bánovce n/B 100,0 100,0 72,4900 SJ

Junioři RAW

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Team BP Total Wilks D

1. ŠKRÍB Lukáš / 1994 / 104,7 / 9 Orion Gym Partizánske 180,0 180,0 107,6760 J

2. CIPKA Martin / 1992 / 87,7 / 23 Power Sport Zlatníky 160,0 160,0 103,5360 J

3. GALBO Tomáš / 1991 / 159,5 / 5 Power Sport Zlatníky 185,0 185,0 101,4725 J

4. KRATINA Filip / 1993 / 98,5 / 29 Fitness Gabrhel Trenčín 155,0 155,0 94,9065 J

5. ZAPLETAL Stanislav / 1993 / 89,3 / 24 Pengym Bratislava 142,5 142,5 91,3425 J

6. MATEJČEK Martin / 1995 / 93,0 / 30 Energy fit Prievidza 145,0 145,0 91,0890 J

7. KNAŠINSKÝ Lukáš / 1993 / 79,2 / 18 HPT Bardejov 120,0 120,0 82,4520 J

8. GAJDOŠ Luboš / 1993 / 70,6 / 13 Power Club AC Uniza Žilina 110,0 110,0 81,8950 J

9. RYBÁR Martin / 1994 / 86,3 / 16 Power Club AC Uniza Žilina 125,0 125,0 81,6000 J

10. BODORÍK Ján / 1995 / 65,7 / 12 Power Club AC Uniza Žilina 100,0 100,0 78,8100 J

11. ŠMATLÁK Ján / 1995 / 84,5 / 33 Power Sport Zlatníky 100,0 100,0 66,0600 J

Muži RAW

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Team BP Total Wilks D

1. STAŠ Dominik / 1988 / 105,0 / 17 HPT Bardejov 192,5 192,5 115,0380 O

2. HORVÁTH Michal / 1986 / 98,0 / 27 Energy fit Prievidza 180,0 180,0 110,4480 O

3. ŠEDIVÝ Mário / 1976 / 139,0 / 2 Fit Club Olymp Bánovce n/B 195,0 195,0 109,0830 O

4. CHARVÁT Marián / 1990 / 112,4 / 28 FC ŠH Nemšová 180,0 180,0 105,2460 O

5. GELETA Luboš / 1982 / 98,5 / 34 Power Sport Zlatníky 170,0 170,0 104,0910 O

6. SMOLKA Ján / 1982 / 134,3 / 22 Power Club AC Uniza Žilina 180,0 180,0 101,2320 O

7. ŠKORVÁNEK Jozef / 1975 / 107,4 / 25 Power Club AC Uniza Žilina 170,0 170,0 100,8100 O

8. VANEK Igor / 1982 / 97,9 / 8 FC ŠH Nemšová 162,5 162,5 99,7588 O

9. HRČKA Viliam / 1975 / 111,0 / 7 Power Sport Zlatníky 160,0 160,0 93,9040 O

10. LAPŠANSKÝ Róbert / 1977 / 111,3 / 15 Power Club AC Uniza Žilina 150,0 150,0 87,9600 O

Muži M1 RAW

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Team BP Total Wilks D

1. RUSNÁK Marcel / 1974 / 92,7 / 26 Energy fit Prievidza 170,0 170,0 106,9640 M1

2. GAZDAG Igor / 1973 / 91,4 / 6 MaJ FIT CLUB Bánovce n/B 160,0 160,0 101,3600 M1

3. GOMBÁR Milan / 1948 / 58,8 / 1 Fit Club Olymp Bánovce n/B 80,0 80,0 69,5120 M3

4. BÁNIK Vladimír / 1960 / 80,7 / 20 HPT Bardejov 95,0 95,0 64,5050 M2

Vianočný pohár v tlaku na lavičke (RAW)
Žilina, 6. 12. 2014

Absolútne poradie v totale
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